
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/485/24 
RADY MIEJSKIEJ W BRZEGU DOLNYM 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Brzegu Dolnym nr IX/66/19 z dnia 18 czerwca 2019 roku 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brzeg 

Dolny oraz określenia granic obwodów tych szkół od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2023, poz. 40 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5, 6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. 
2023, poz. 900 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty 

Rada Miejska w Brzegu Dolnym uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały w poz. 1, 2, 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu Dolnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Andrzej Lech 

 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 kwietnia 2024 r.

Poz. 2598



Załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Brzegu Dolnym Nr LXXVI/485/24 z dnia 4 kwietnia 2024 roku                 

Lp Nazwa szkoły Nazwa jednostki 

organizacyjnej, w skład 

której wchodzi szkoła 

Adres siedziby szkoły, adres 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły  

od dnia 1 września 2019 

1. Szkoła 
Podstawowa nr 5 
im. Marii 
Skłodowskiej-
Curie 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny  
nr 3 w Brzegu 
Dolnym 

56-120 Brzeg Dolny, ul. 
Zwycięstwa 10 

Obwód szkoły obejmuje ulice: 
Akacjowa, gen. Józefa Bema, Braci Korczyńskich, 
Brzozowa, Bukowa, Dębowa, Fabryczna, 
Grabowa, Jana Pawła II, Janusza Korczaka, 
Jarzębinowa, Jaśminowa, Jaworowa, Jesionowa, 
Klonowa, Joachima Lelewela, Leszczynowa, 
Lipowa, Małopolska, Robotnicza, Henryka 
Sienkiewicza, Staromiejska, Targowa, Topolowa, 
Warzyńska, Wierzbowa, Stanisława 
Wyspiańskiego, Wyścigowa, Zielona, Zwycięstwa, 
Kasztanowa, Orzechowa, Czeremchowa. 
Sołectwo Godzięcin. 

2. Szkoła 

Podstawowa  

nr 1 

im. Adama 

Mickiewicza  

Zespół Szkolno-

Przedszkolny  

nr 2 w Brzegu 

Dolnym 

56-120 Brzeg Dolny,  

ul. Mickiewicza 2 
Obwód szkoły obejmuje ulice: 
Adama Mickiewicza, Aleje Jerozolimskie, Cicha, 
Działkowa, Jana Kochanowskiego, Kresowa, 
Krótka, Kwiatowa, Leśna, Młyńska, Odrodzenia, 
Ogrodowa, Parkowa, Piwna, Podwale, Polna, 
Przejazd, ks. kan. Jana Puka, Rynek, Spokojna, 
Sportowa, Towarowa, Wodna, Kolejowa, 
Kaflarska. 

3. Szkoła 

Podstawowa  

nr 6  

im. Mikołaja 

Kopernika 

Zespół Szkolno-

Przedszkolny  

nr 1 w Brzegu 

Dolnym 

siedziba – 
56-120 Brzeg Dolny,  
ul. Wilcza 4 
 
 
adres innych lokalizacji- 
56-120 Brzeg Dolny,  
ul. Młodzieżowa 2 

Obwód szkoły obejmuje ulice: 
1-go Maja, Fryderyka Chopina, Józefa 
Kalasantego Dzieduszyckiego, Adama Jerzego 
Czartoryskiego, Grenadierów, Wojciecha 
Kętrzyńskiego, Mikołaja Kopernika, Kręta, Krzywa, 
Bolesława Leśmiana, Samuela Bogumiła Lindego, 
Henryka Lubomirskiego, Młodzieżowa, Mostowa, 
Naborowska, Nasypowa, Nowowiejska, 
Odrzańska, Olimpijska, Osiedlowa, Józefa 
Maksymiliana Ossolińskiego, Ignacego 
Paderewskiego, Pionierska, Prosta, Przedszkolna, 
Rajdowa, Rolnicza, Słoneczna, Juliusza 
Słowackiego, Stanisława Staszica, Stawowa, 
Szkolna, Środkowa, Jana Feliksa Tarnowskiego, 
Tęczowa, Urazka, Wilcza, ks. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego, Zachodnia, Zakładowa, Zbożowa. 
Sołectwa: Bukowice, Jodłowice, Pysząca, Radecz, 
Stary Dwór, Wały, Żerków, Żerkówek. 

4. Szkoła 
Podstawowa 
 im. Janusza 
Kusocińskiego  
w Pogalewie 
Wielkim 

Zespół Szkolno-

Przedszkolny nr 4 w 

Pogalewie Wielkim 

56-120 Brzeg Dolny, 
Pogalewo Wielkie 12H 

Obwód szkoły obejmuje sołectwa: 
Grodzanów, Naborów, Pogalewo Małe, Pogalewo 
Wielkie. 

  

Załącznik do uchwały Nr LXXVI/485/24

Rady Miejskiej w Brzegu Dolnym

z dnia 4 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2598



5. Szkoła 
Podstawowa  
w Godzięcinie 
której organem 
prowadzącym jest 
Stowarzyszenie 
Mieszkańców Wsi 
Godzięcin 

 56-120 Brzeg Dolny,                                                          

Godzięcin 50B 
Szkoła bezobwodowa 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2598


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2024-04-24T10:07:19+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




